ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NCVX    Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

V/v triển khai đề xuất nội dung thực
hiện các dự án du lịch trên địa bàn

huyện An Lão

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1240/STC-TTXT ngày

29/4/2025 về  đề xuất triển khai các nội dung công việc để thực hiện các dự án du
lịch trên địa bàn huyện An Lão (có văn bản kèm theo), Chủ tịch U    t nh c
ki n nh  sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa ph ơng c  liên

quan xem xét nội dung quy hoạch và các vấn đề c  liên quan theo đề nghị của Sở
Tài chính tại văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất U    t nh, hoàn thành trong

tháng 5/2025.

Thủ tr ởng các cơ quan, đơn vị c  liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
-  h  trên;
- Chủ tịch U    t nh;
- Các PCT U    t nh;
- CVP, PVPVX;

- L u: VT, K14, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3669 06 5